
UCHWAŁA NR VI.25.19
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 22 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży 
radnych Rady Gminy Rawa Mazowiecka

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), w związku § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800, z 2002 r. Nr 14 poz. 138, z 2003 r. 
Nr 33 poz. 280) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IV/22/15 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 27 stycznia 2015 roku w sprawie 
ustalenia zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży radnych Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
§ 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Upoważnia się wiceprzewodniczącą Rady Gminy Rawa Mazowiecka – Wiesławę Klimczak, 
a w razie jej nieobecności wiceprzewodniczącego – Kazimierza Sujkę do wystawiania polecenia wyjazdu 
służbowego dla Przewodniczącej Rady Gminy.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Katarzyna Klimek




